
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Журавушка» 

г. Невельска Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

от 26.12.2018 № 211-ОД 

Об организации выставки 

 

В целях выявления и поддержки способных и творчески одарѐнных 

детей дошкольного возраста в области художественного творчества, а также 

воспитания духовно богатой личности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести выставку рисунков «Рождественская сказка» воспитанников 

МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» в храме в честь иконы Божьей Матери 

«Призри на смирение» Невельского городского округа. 

2. Возложить ответственность за своевременную организацию выставки 

рисунков на Бородай А.Д., методиста. 

3. Для отбора и размещения лучших рисунков, соответствующих 

заявленной тематике, создать экспертную комиссию в составе: 

 Бородай А.Д., методист; 

 Зайцева Н.В., воспитатель; 

 Капран Н.А., воспитатель; 

 Шевлякова Е.А., воспитатель; 

 Яковлева С.В., воспитатель. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка»                                                      Е.А. Новикова 


